7 BONNEVOIE, Baden-Powell - Gare Centrale - PULVERMUHL - CENTS - Neudorf - KIRCHBERG, Poutty Stein

Valable a partir du 02.03.2025

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag
Ligne 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Renvoi
Baden-Powell dép 05:18 05:48 06:15 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39
Jean Jacoby Quai 1 05:19 05:49 06:16 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40
Wisestrooss Quai 1 05:19 05:49 06:17 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 16:11 16:41 1711 17:41 18:11 18:41
Vannérus Quai 1 05:20 05:50 06:17 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41
Léon XIll Quai 4 05:21 05:51 06:18 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43
Gare Centrale Quai 1 £ o 05:25 05:55 06:23 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49
Wallis Quai 2 05:27 05:57 06:25 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51
Lavoisier Quai 1 05:29 05:59 06:27 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54
Général Patton Quai 1 05:31 06:01 06:29 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55
Pulvermuhl, Hammer Déllchen Quai 1 05:32 06:02 06:30 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57
Ligne 15 de Hamm, Colonie Quai 2 » arr 05:32 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:57
Cents-Hamm, Halte CFL Quai 4 48 05:34 06:04 06:32 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59
Cents, Kierch Quai 3 05:35 06:05 06:34 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00
Robert Bruch Quai 1 05:36 06:06 06:34 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01
Treves Quai 1 05:36 06:06 06:35 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 ©30 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
Carmel Quai 1 05:37 06:07 06:35 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 mn 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03
Camille Polfer Quai 1 05:37 06:07 06:36 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03
Cents, Waassertuerm Quai 4 05:38 06:08 06:37 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04
Kalchesbruck Quai 2 05:39 06:09 06:38 07:06 07:36 08:06 08:36 08:36 09:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
Fierschterhaus Quai 2 05:40 06:10 06:39 07:08 07:38 08:08 08:38 08:38 09:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08
Laangegronn Quai 2 05:41 06:11 06:40 07:09 07:39 08:09 08:39 08:39 09:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09
Neudorf, Kapell Quai 2 05:42 06:12 06:41 07:10 07:40 08:10 08:40 08:40 09:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10
Neudorf, Brasserie Quai 2 05:43 06:13 06:42 07:10 07:40 08:10 08:40 08:40 09:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10
Huesegrénnchen Quai 1 05:43 06:13 06:43 07:11 07:41 08:11 08:41 08:41 09:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11
Carriéres Quai 1 05:44 06:14 06:43 07:12 07:42 08:12 08:42 08:42 09:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12
Bricher Gassel Quai 1 05:44 06:14 06:43 07:12 07:42 08:12 08:42 08:42 09:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12
Labours Quai 1 05:44 06:14 06:44 07:13 07:43 08:13 08:43 08:43 09:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13
Joseph Hackin Quai 1 05:45 06:15 06:45 07:14 07:44 08:14 08:44 08:44 09:14 16:44 1714 17:44 18:14 18:44 19:14
Hopital Kirchberg Quai 3 05:46 06:16 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 08:45 09:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15
Luxexpo Quai 5 oib 05:48 06:18 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 08:47 09:17 16:47 1717 17:47 18:17 18:47 19:17
Poutty Stein Quai 2 arr 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 08:49 09:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19
continue vers G:
Ligne 25 dép 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 17:19 17:49 18:19
Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag Samedi / Samstag
Ligne 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Renvoi
Baden-Powell dép 19:11 19:41 20:01 20:36 21:06 | 06:09 06:39 07:09 07:36 08:06 08:36 09:06 09:35 10:02
Jean Jacoby Quai 1 19:13 19:43 20:03 20:37 21:07 | 06:10 06:40 07:10 07:37 08:07 08:37 09:07 09:36 10:03
Wisestrooss Quai 1 19:13 19:43 20:03 20:38 21:08 | 06:11 06:41 07:10 07:38 08:08 08:38 09:08 09:37 10:04
Vannérus Quai 1 19:14 19:44 20:04 20:38 21:08 | 06:11 06:41 07:11 07:38 08:08 08:38 09:08 09:37 10:04
Léon XIll Quai 4 19:15 19:45 20:05 20:39 21:09|06:12 06:42 07:12 07:39 08:09 08:39 09:09 09:38 10:06
Gare Centrale Quai 1 48 o 19:21 19:51 20:11 20:44 21:14]06:17 06:47 07:16 07:44 08:14 08:44 09:14 09:43 10:11
Wallis Quai 2 19:23 19:53 20:13 20:45 21:15|06:18 06:48 07:18 07:46 08:16 08:46 09:16 09:45 10:13
Lavoisier Quai 1 19:25 19:55 20:15 20:47 21:17 | 06:20 06:50 07:20 07:48 08:18 08:48 09:18 09:47 10:16
Général Patton Quai 1 19:27 19:57 20:17 20:49 21:19|06:22 06:52 07:22 07:50 08:20 08:50 09:20 09:49 10:17
Pulvermuhl, Hammer Déllchen Quai 1 19:28 19:58 20:18 20:50 21:20 ] 06:23 06:53 07:23 07:51 08:21 08:51 09:21 09:50 10:19
Ligne 15 de Hamm, Colonie Quai 2» arr 19:27 19:57 08:14 09:14 10:13
Cents-Hamm, Halte CFL Quai 4 48 19:30 20:00 20:20 20:52 21:22 | 06:25 06:55 07:25 07:53 08:23 08:53 09:23 09:52 10:21
Cents, Kierch Quai 3 19:32 20:02 20:22 20:53 21:23|06:26 06:56 07:26 07:55 08:25 08:55 09:25 09:54 10:22
Robert Bruch Quai 1 19:33 20:03 20:23 20:54 21:24|06:27 06:57 07:27 07:55 08:25 08:55 09:25 09:54 10:23
Tréves Quai 1 19:33 20:03 20:23 20:55 21:25| 06:28 06:58 07:27 07:56 08:26 08:56 09:26 09:55 10:24
Carmel Quai 1 19:34 20:04 20:24 20:55 21:25|06:28 06:58 07:28 07:56 08:26 08:56 09:26 09:55 10:24
Camille Polfer Quai 1 19:34 20:04 20:24 20:56 21:26 | 06:29 06:59 07:28 07:57 08:27 08:57 09:27 09:56 10:25
Cents, Waassertuerm Quai 4 19:35 20:05 20:25 20:56 21:26|06:29 06:59 07:29 07:58 08:28 08:58 09:28 09:57 10:26
Kalchesbruck Quai 2 19:37 20:07 20:27 20:58 21:28 | 06:31 07:01 07:30 07:59 08:29 08:59 09:29 09:58 10:27
Fierschterhaus Quai 2 19:38 20:08 20:28 20:59 21:29|06:32 07:02 07:31 08:00 08:30 09:00 09:30 09:59 10:28
Laangegronn Quai 2 19:39 20:09 20:29 21:00 21:30 | 06:33 07:03 07:32 08:01 08:31 09:01 09:31 10:00 10:29
Neudorf, Kapell Quai 2 19:40 20:10 20:30 21:00 21:30|06:33 07:03 07:33 08:02 08:32 09:02 09:32 10:01 10:30
Neudorf, Brasserie Quai 2 19:41 20:11 20:31 21:01 21:31]|06:34 07:04 07:34 08:03 08:33 09:03 09:33 10:02 10:31
Huesegrénnchen Quai 1 19:41 20:11 20:31 21:02 21:32|06:35 07:05 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:03 10:32
Carriéres Quai 1 19:42 20:12 20:32 21:02 21:32|06:35 07:05 07:35 08:04 08:34 09:04 09:34 10:03 10:32
Bricher Gassel Quai 1 19:42 20:12 20:32 21:02 21:32|06:35 07:05 07:35 08:04 08:34 09:04 09:34 10:03 10:33
Labours Quai 1 19:43 20:13 20:33 21:03 21:33|06:36 07:06 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:04 10:33
Joseph Hackin Quai 1 19:44 20:14 20:34 21:04 21:34 | 06:37 07:07 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:05 10:34
Hépital Kirchberg Quai 3 19:45 20:15 20:35 21:04 21:34|06:37 07:07 07:37 08:06 08:36 09:06 09:36 10:05 10:35
Luxexpo Quai 5 oi 19:46 20:16 20:36 21:06 21:36]06:39 07:09 07:39 08:08 08:38 09:08 09:38 10:07 10:37
Poutty Stein Quai 2 arr 19:48 20:18 20:38 21:07 21:37 | 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:09 10:39
continue vers G:
Ligne 25 dép 21:08 21:38 | 06:41 07:11 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:09 10:39

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



7 BONNEVOIE, Baden-Powell - Gare Centrale - PULVERMUHL - CENTS - Neudorf - KIRCHBERG, Poutty Stein

Jours de circulation

Samedi / Samstag

Valable a partir du 02.03.2025

Ligne 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Renvoi

Baden-Powell dép 10:32 17:02 17:33 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:39 21:09
Jean Jacoby Quai 1 10:33 17:03 17:34 18:07 18:37 19:07 19:37 20:08 20:40 21:10
Wisestrooss Quai 1 10:34 17:04 17:35 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:41 21:11
Vannérus Quai 1 10:34 17:04 17:35 18:08 18:38 19:08 19:38 20:09 20:41 21:11
Léon XIll Quai 4 10:36 ©30 17:06 17:37 18:09 18:39 19:09 19:39 20:10 20:42 21:12
Gare Centrale Quai 1 £ o 10:41 mn 1711 17:42 18:14 18:44 1914 19:44 20:15 20:47 21:17
Wallis Quai 2 10:43 17:13 17:44 18:16 18:46 19:16 19:46 20:17 20:48 21:18
Lavoisier Quai 1 10:46 17:16 17:47 18:18 18:48 19:18 19:48 20:19 20:50 21:20
Général Patton Quai 1 10:47 17:17 17:48 18:20 18:50 19:20 19:50 20:21 20:52 21:22
Pulvermuhl, Hammer Déllchen Quai 1 10:49 17:19 17:50 18:21 18:51 19:21 19:51 20:22 20:53 21:23
Ligne 15 de Hamm, Colonie Quai 2» arr ©60mn 17:13 18:14 19:14 20:14

Cents-Hamm, Halte CFL Quai 4 & 10:51 17:21 17:52 18:23 18:53 19:23 19:53 20:24 20:55 21:25
Cents, Kierch Quai 3 10:52 17:22 17:53 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:56 21:26
Robert Bruch Quai 1 10:53 17:23 17:54 18:25 18:55 19:25 19:55 20:26 20:57 21:27
Treves Quai 1 10:54 17:24 17:55 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:58 21:28
Carmel Quai 1 10:54 17:24 17:55 18:26 18:56 19:26 19:56 20:27 20:58 21:28
Camille Polfer Quai 1 10:55 17:25 17:56 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:59 21:29
Cents, Waassertuerm Quai 4 10:56 17:26 17:57 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:59 21:29
Kalchesbruck Quai 2 10:57 17:27 17:58 18:29 18:59 19:29 19:59 20:30 21:01 21:31
Fierschterhaus Quai 2 10:58 17:28 17:59 18:30 19:00 19:30 20:00 20:31 21:02 21:32
Laangegronn Quai 2 10:59 17:29 18:00 18:31 19:01 19:31 20:01 20:32 21:03 21:33
Neudorf, Kapell Quai 2 11:00 ©30 17:30 18:01 18:32 19:02 19:32 20:02 20:33 21:03 21:33
Neudorf, Brasserie Quai 2 11:01 mn 17:31 18:02 18:33 19:03 19:33 20:03 20:34 21:04 21:34
Huesegrénnchen Quai 1 11:02 17:32 18:03 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:05 21:35
Carriéres Quai 1 11:02 17:32 18:03 18:34 19:04 19:34 20:04 20:35 21:05 21:35
Bricher Gassel Quai 1 11:03 17:33 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:35 21:05 21:35
Labours Quai 1 11:03 17:33 18:04 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:06 21:36
Joseph Hackin Quai 1 11:04 17:34 18:05 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:07 21:37
Hopital Kirchberg Quai 3 11:05 17:35 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:37 21:07 21:37
Luxexpo Quai 5 oib 11:07 17:37 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:39 21:09 21:39
Poutty Stein Quai 2 arr 11:09 17:39 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40
continue vers G:

Ligne 25 dép 11:09 17:39 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:41 21:11 21:41

i bus.vdllu | & 4796-2975

multiplicity

/) VILLE DE
LUXEMBOURG

www.dLly



7 KIRCHBERG, Poutty Stein - Neudorf - CENTS - PULVERMUHL - Gare Centrale - BONNEVOIE, Baden-Powell

Valable a partir du 02.03.2025

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag
Ligne 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Renvoi
@ provient de:
Ligne 25 arr 07:07 07:38 08:08 08:33 09:08 18:07 18:37
Poutty Stein Quai 1 dép 06:03 06:32 07:07 07:38 08:08 08:33 09:08 09:37 10:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:34 20:05
Luxexpo Quai 4 i 06:05 06:35 07:10 07:41 08:11 08:36 09:11 09:40 10:10 17:40 18:10 18:39 19:09 19:36 20:07
Hépital Kirchberg Quai 2 06:06 06:37 07:12 07:43 08:13 08:38 09:13 09:42 10:12 17:42 18:12 18:41 19:11 19:38 20:09
Joseph Hackin Quai 2 06:07 06:38 07:13 07:44 08:14 08:39 09:14 09:43 10:13 17:43 18:13 18:42 19:12 19:39 20:09
Labours Quai 2 06:08 06:39 07:14 07:45 08:15 08:40 09:15 09:44 10:14 17:44 18:14 18:43 19:13 19:40 20:10
Bricher Gassel Quai 2 06:09 06:40 07:15 07:46 08:16 08:41 09:16 09:45 10:15 17:45 18:15 18:44 19:14 19:41 20:11
Carriéres Quai 2 06:09 06:40 07:15 07:46 08:16 08:41 09:16 09:45 10:15 17:45 18:15 18:44 19:14 19:41 20:11
Huesegrénnchen Quai 2 06:10 06:41 07:16 07:47 08:17 08:42 09:17 09:46 10:16 17:46 18:16 18:45 19:15 19:42 20:12
Neudorf, Brasserie Quai 1 06:10 06:41 07:16 07:47 08:17 08:42 09:17 09:46 10:16 17:46 18:16 18:45 19:15 19:42 20:12
Neudorf, Kapell Quai 1 06:11 06:42 07:17 07:48 08:18 08:43 09:18 09:47 10:17 17:47 18:17 18:46 19:16 19:43 20:13
Laangegronn Quai 1 06:12 06:43 07:18 07:49 08:19 08:44 09:19 09:48 10:18 17:48 18:18 18:47 19:17 19:44 20:13
Fierschterhaus Quai 1 06:13 06:44 07:19 07:50 08:20 08:45 09:20 09:49 10:19 17:49 18:19 18:48 19:18 19:45 20:14
Kalchesbruck Quai 1 06:14 06:45 07:20 07:51 08:21 08:46 09:21 09:50 10:20 17:50 18:20 18:49 19:19 19:46 20:15
Cents, Waassertuerm Quai 3 06:15 06:46 07:21 07:52 08:22 08:47 09:22 09:51 10:21 17:51 18:21 18:50 19:20 19:47 20:16
Camille Polfer Quai 2 06:16 06:47 07:22 07:53 08:23 08:48 09:23 09:52 10:22 17:52 18:22 18:51 19:21 19:48 20:17
Carmel Quai 2 06:16 06:48 07:23 07:54 08:24 08:49 09:24 09:53 10:23 O30 17:53 18:23 18:51 19:21 19:48 20:17
Treves Quai 2 06:17 06:49 07:24 07:55 08:25 08:50 09:25 09:54 10:24 mn 17:54 18:24 18:52 19:22 19:49 20:18
Robert Bruch Quai 2 06:17 06:49 07:24 07:55 08:25 08:50 09:25 09:54 10:24 17:54 18:24 18:52 19:22 19:49 20:18
Cents, Kierch Quai 4 06:18 06:50 07:25 07:56 08:26 08:51 09:26 09:55 10:25 17:55 18:25 18:53 19:23 19:50 20:19
Cents-Hamm, Halte CFL Quai 3 48 06:20 06:51 07:26 07:57 08:27 08:52 09:27 09:56 10:26 17:56 18:26 18:55 19:25 19:52 20:20
» Ligne 15 vers Hamm, Colonie Quai 1 dép 06:24 06:54 08:54 19:54
Pulvermuhl, Hammer Dallchen Quai 2 06:22 06:54 07:29 08:00 08:30 08:55 09:30 09:59 10:29 17:59 18:29 18:57 19:27 19:54 20:23
Général Patton Quai 2 06:23 06:55 07:30 08:01 08:31 08:56 09:31 10:00 10:30 18:00 18:30 18:58 19:28 19:55 20:24
Lavoisier Quai 2 06:24 06:56 07:31 08:02 08:32 08:57 09:32 10:01 10:31 18:01 18:31 18:59 19:29 19:56 20:25
Wallis Quai 1 06:26 06:59 07:34 08:05 08:35 09:00 09:35 10:04 10:34 18:04 18:34 19:02 19:32 19:59 20:27
Gare Centrale Quai 2 48 o 06:29 07:03 07:38 08:09 08:39 09:04 09:39 10:08 10:38 18:08 18:38 19:05 19:35 20:02 20:29
Léon XIll Quai 3 06:33 07:09 07:44 08:15 08:45 09:10 09:45 10:14 10:44 18:14 18:44 19:10 19:40 20:07 20:33
Vannérus Quai 2 06:34 07:10 07:45 08:16 08:46 09:11 09:46 10:15 10:45 18:15 18:45 19:11 19:41 20:08 20:34
Wisestrooss Quai 2 06:35 07:10 07:45 08:16 08:46 09:11 09:46 10:15 10:45 18:15 18:45 19:11 19:41 20:08 20:34
Jean Jacoby Quai 2 06:35 07:11 07:46 08:17 08:47 09:12 09:47 10:16 10:46 18:16 18:46 19:12 19:42 20:09 20:35
Chalop 06:36 07:12 07:47 08:18 08:48 09:13 09:48 10:17 10:47 18:17 18:47 19:13 19:43 20:10 20:35
Baden-Powell arr 06:37 07:13 07:48 08:19 08:49 09:14 09:49 10:18 10:48 18:18 18:48 19:13 19:43 20:10 20:36
Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag Samedi / Samstag
Ligne 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Renvoi
@G provient de:
Ligne 25 arr 05:46 06:16 06:46 07:16 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:19
Poutty Stein Quai 1 dép 20:35 21:05 05:47 06:17 06:47 07:17 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:19
Luxexpo Quai 4 o 20:37 21:07 05:48 06:18 06:48 07:19 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:21
Hopital Kirchberg Quai 2 20:39 21:09 05:50 06:20 06:50 07:20 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:22
Joseph Hackin Quai 2 20:39 21:09 05:51 06:21 06:51 07:21 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:23
Labours Quai 2 20:40 21:10 05:51 06:21 06:51 07:22 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:24
Bricher Gassel Quai 2 20:41 21:11 05:52 06:22 06:52 07:23 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:25
Carriéres Quai 2 20:41 21:11 05:52 06:22 06:52 07:23 07:54 08:24 08:54 09:24 09:55 10:26
Huesegrénnchen Quai 2 20:42 21:12 05:53 06:23 06:53 07:24 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:26
Neudorf, Brasserie Quai 1 20:42 21:12 05:53 06:23 06:53 07:24 07:55 08:25 08:55 09:25 09:56 10:27
Neudorf, Kapell Quai 1 20:43 21:13 05:54 06:24 06:54 07:25 07:56 08:26 08:56 09:26 09:57 10:28
Laangegronn Quai 1 20:43 21:13 05:54 06:24 06:54 07:26 07:57 08:27 08:57 09:27 09:58 10:29
Fierschterhaus Quai 1 20:44 2114 05:55 06:25 06:55 07:26 07:57 08:27 08:57 09:27 09:58 10:29
Kalchesbruck Quai 1 20:45 21:15 05:56 06:26 06:56 07:27 07:58 08:28 08:58 09:28 09:59 10:30
Cents, Waassertuerm Quai 3 20:46 21:16 05:57 06:27 06:57 07:28 07:59 08:29 08:59 09:29 10:00 10:31
Camille Polfer Quai 2 20:47 21:17 05:58 06:28 06:58 07:29 08:00 08:30 09:00 09:30 10:01 10:32
Carmel Quai 2 20:47 21:17 05:59 06:29 06:59 07:30 08:01 08:31 09:01 09:31 10:02 10:33
Treves Quai 2 20:48 21:18 05:59 06:29 06:59 07:31 08:02 08:32 09:02 09:32 10:03 10:34
Robert Bruch Quai 2 20:48 21:18 05:59 06:29 06:59 07:31 08:02 08:32 09:02 09:32 10:03 10:34
Cents, Kierch Quai 4 20:49 21:19 06:00 06:30 07:00 07:32 08:03 08:33 09:03 09:33 10:04 10:35
Cents-Hamm, Halte CFL Quai 3 48 20:50 21:20 06:02 06:32 07:02 07:33 08:04 08:34 09:04 09:34 10:05 10:36
> Ligne 15 vers Hamm, Colonie Quai 1 dép 08:41 09:41 10:41
Pulvermuhl, Hammer Dallchen Quai 2 20:53 21:23 06:04 06:34 07:04 07:35 08:06 08:36 09:06 09:36 10:07 10:38
Général Patton Quai 2 20:54 21:24 06:05 06:35 07:05 07:37 08:08 08:38 09:08 09:38 10:09 10:40
Lavoisier Quai 2 20:55 21:25 06:06 06:36 07:06 07:38 08:09 08:39 09:09 09:39 10:10 10:41
Wallis Quai 1 20:57 21:27 06:08 06:38 07:08 07:40 08:11 08:41 09:11 09:41 10:12 10:43
Gare Centrale Quai 2 48 mb 20:59 21:29 06:10 06:40 07:10 07:43 08:14 08:44 09:14 09:44 10:15 10:46
Léon XIll Quai 3 21:03 21:33 06:14 06:44 07:14 07:47 08:18 08:48 09:18 09:48 10:20 10:51
Vannérus Quai 2 21:04 21:34 06:15 06:45 07:15 07:48 08:19 08:49 09:19 09:49 10:21 10:52
Wisestrooss Quai 2 21:04 21:34 06:15 06:45 07:15 07:49 08:20 08:50 09:20 09:50 10:22 10:53
Jean Jacoby Quai 2 21:05 21:35 06:16 06:46 07:16 07:49 08:20 08:50 09:20 09:50 10:22 10:53
Chalop 21:05 21:35 06:17 06:47 07:17 07:50 08:21 08:51 09:21 09:51 10:23 10:54
Baden-Powell arr 21:06 21:36 06:17 06:47 07:17 07:50 08:21 08:51 09:21 09:51 10:24 10:55

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



7 KIRCHBERG, Poutty Stein - Neudorf - CENTS - PULVERMUHL - Gare Centrale - BONNEVOIE, Baden-Powell

Jours de circulation

Samedi / Samstag

Valable a partir du 02.03.2025

Ligne 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Renvoi

@ provient de:

Ligne 25 arr 10:49 17:19 17:49 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:46
Poutty Stein Quai 1 dép 10:49 17:19 17:49 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:47
Luxexpo Quai 4 i 10:51 17:21 17:51 18:20 18:50 19:20 19:50 20:19 20:48
Hépital Kirchberg Quai 2 10:52 17:22 17:52 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:50
Joseph Hackin Quai 2 10:53 17:23 17:53 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:51
Labours Quai 2 10:54 17:24 17:54 18:23 18:53 19:23 19:53 20:22 20:51
Bricher Gassel Quai 2 10:55 17:25 17:55 18:24 18:54 19:24 19:54 20:23 20:52
Carriéres Quai 2 10:56 17:26 17:55 18:24 18:54 19:24 19:54 20:23 20:52
Huesegrénnchen Quai 2 10:56 17:26 17:56 18:25 18:55 19:25 19:55 20:24 20:53
Neudorf, Brasserie Quai 1 10:57 ©30 17:27 17:56 18:25 18:55 19:25 19:55 20:24 20:53
Neudorf, Kapell Quai 1 10:58 mn 17:28 17:57 18:26 18:56 19:26 19:56 20:25 20:54
Laangegronn Quai 1 10:59 17:29 17:58 18:27 18:57 19:27 19:57 20:25 20:54
Fierschterhaus Quai 1 10:59 17:29 17:58 18:27 18:57 19:27 19:57 20:26 20:55
Kalchesbruck Quai 1 11:00 17:30 17:59 18:28 18:58 19:28 19:58 20:27 20:56
Cents, Waassertuerm Quai 3 11:01 17:31 18:00 18:29 18:59 19:29 19:59 20:28 20:57
Camille Polfer Quai 2 11:02 17:32 18:01 18:30 19:00 19:30 20:00 20:29 20:58
Carmel Quai 2 11:03 17:33 18:02 18:31 19:01 19:31 20:01 20:30 20:59
Treves Quai 2 11:04 17:34 18:03 18:32 19:02 19:32 20:02 20:30 20:59
Robert Bruch Quai 2 11:04 17:34 18:03 18:32 19:02 19:32 20:02 20:30 20:59
Cents, Kierch Quai 4 11:05 17:35 18:04 18:33 19:03 19:33 20:03 20:31 21:00
Cents-Hamm, Halte CFL Quai 3 48 11:06 17:36 18:05 18:34 19:04 19:34 20:04 20:33 21:02
» Ligne 15 vers Hamm, Colonie Quai 1 dép ©60mn 17:41 18:41 19:41 20:33 21:03
Pulvermuhl, Hammer Dallchen Quai 2 11:08 17:38 18:07 18:36 19:06 19:36 20:06 20:35 21:04
Général Patton Quai 2 11:10 17:40 18:09 18:38 19:08 19:38 20:08 20:36 21:05
Lavoisier Quai 2 11:11 17:41 18:10 18:39 19:09 19:39 20:09 20:37 21:06
Wallis Quai 1 11:13 17:43 18:12 18:41 19:11 19:41 20:11 20:39 21:08
Gare Centrale Quai 2 48 o 11:16 ©30 17:46 18:15 18:44 19:14 19:44 20:14 20:41 21:10
Léon XIll Quai 3 11:21 mn 17:51 18:19 18:48 19:18 19:48 20:18 20:45 21:14
Vannérus Quai 2 11:22 17:52 18:20 18:49 19:19 19:49 20:19 20:46 21:15
Wisestrooss Quai 2 11:23 17:53 18:21 18:50 19:20 19:50 20:20 20:46 21:15
Jean Jacoby Quai 2 11:23 17:53 18:21 18:50 19:20 19:50 20:20 20:47 21:16
Chalop 11:24 17:54 18:22 18:51 19:21 19:51 20:21 20:48 21:17
Baden-Powell arr 11:25 17:55 18:22 18:51 19:21 19:51 20:21 20:48 21:17

i bus.vdllu | & 4796-2975

multiplicity

/) VILLE DE
LUXEMBOURG

www.dLly



